Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация
      ПРОЕКТ

	Постановление

	От    2020 года

	№

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 10.06.2019 года №105 «Об утверждении Положения о признании
помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции, садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом»

               В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции» (в редакции от 28.01.2006 г. № 47, Жилищным кодексом Российской Федерации и на  основании  Устава  муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 10.06.2019 года №105 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующего содержания:

- приложение 2 изложить в новой редакции
           2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района.
 3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

 Глава администрации
муниципального образования
Яснополянское
Щекинского района                                                        И.В. Шерер

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Яснополянское
Щекинского района
[bookmark: _GoBack]от _____.2020 №____

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Яснополянское
Щекинского района
от 10.06.2019 № 105

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом  и жилого дома садовым домом в новой редакции

Заместитель главы администрации  МО Яснополянское Щекинского района - председатель комиссии;
Начальник сектора по земельным и имущественным отношениям администрации МО Яснополянское Щекинского района – заместитель председателя комиссии;
Инспектор по имущественным отношениям администрации  МО Яснополянское Щекинского района – секретарь  комиссии.

Члены Комиссии:
-Директор муниципального учреждения «УКС Щекинского района» (по согласованию);
-Заместитель начальника    территориального отдела   УФС по надзору в сфере защиты; (по согласованию);
-Руководитель группы по инвентаризации     строений и сооружений Щекинского    Отделения ФГУП Федерального БТИ (по согласованию);
-Заместитель Начальника ОНД ПР по  Щекинского района Тепло-Огаревскому   Плавскому  и Чернскому районам (по согласованию);
-Представитель государственной жилищной инспекции Тульской области (по согласованию).

Глава администрации
муниципального образования
Яснополянское
Щекинского района                                                        И.В. Шерер